



تاریخ	۷
آذر	
۱۴۰۳	
چهارشنبه	

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

انقصاد ۱۵ قرارداد سرمایه گذاری

در شهرک صنعتی خنج



انجام شود.

عظیمی خاطر نشان کرد: هم اکنون آب این شهرک صنعتی تأمین و شبکه‌های داخلی برق و آب و ساختمان‌نگهبانی اجرا و تکمیل شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به درخواست متقاضیان جدید برای سرمایه گذاری در شهرک صنعتی خنج گفت: در این زمینه بر اساس توافقاتی که انجام شد مقرر شد فرآیند واگذاری زمین برای متقاضیانی که پاسخ مثبت استعلام از اداره برق شهرستان را دریافت کنند انجام شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه هم اکنون ۱۵ سرمایه‌گذار در این شهرک صنعتی قرارداد منعقد کرده‌اند، گفت: امیدواریم با همکاری شرکت توزیع برق فارس و با استفاده از ظرفیت موجود جوابگوی سایر سرمایه‌گذاران باشیم.

عظیمی همچنین از اصلاح و بازسازی کانال مرزی شهرک صنعتی خیرداد و گفت: این مهم نیز که یکی از خواسته‌های سرمایه‌گذاران است پیگیری و اجرایی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین در بازدید از پروژه خط انتقال برق شهرک صنعتی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین طرح‌های زیرساختی شهرک صنعتی خنج تأمین برق

پایدار از طریق اجرای خط انتقال از پست برق خنج تا شهرک صنعتی به طول ۲۴ کیلومتر است گفت: حدود ۱۰ کیلومتر از عملیات اجرایی خط اختصاصی توسط شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اجرا شده و برای تکمیل این طرح با استفاده از منابع تملک دارایی شهرستان اقدام خواهد شد.

او افزود: طرح تأمین برق پایدار این شهرک صنعتی، جزء اولویت‌های شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفته و با همکاری فرمانداری مقرر شد پیگیری‌ها جهت تخصیص اعتبارات لازم برای اتمام پروژه

توسط شرکت برق منطقه‌ای فارس رقم خورد؛

اتمام موفقیت آمیز پروژه جابه‌جایی

خطوط فشار قوی بیمارستان قادر آباد



معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس گفت: در پی تلاش‌های شبانه روزی متخصصان و مهندسين شرکت برق منطقه‌ای فارس، پروژه جابه‌جایی خطوط فشار قوی ۶۶ کیلوولت واقع در محوطه بیمارستان سیدالشهدا

قادرآباد با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال با موفقیت به پایان

رسید. غلامرضا صفاری مجری طرح بهینه‌سازی شبکه نیز درخصوص انجام این پروژه گفت: اجرای این پروژه با چالش‌های متعددی همراه بود که از جمله آن‌ها می‌توان به محدودیت زمانی، حساسیت بالای تجهیزات پزشکی بیمارستان و اعداد سکوی فرود بالگرد اجرا شد، گامی بزرگ در راستای مسئولیت اجتماعی و ارتقای سطح خدمات بهداشتی و درمانی و امدادسانی شهرستان محسوب می‌شود.

وی اظهار داشت: با اتمام این پروژه، بیمارستان سیدالشهدا قادرآباد اکنون امکانات بهتری برای ارائه خدمات اورژانسی و امدادسانی به بیماران دارد. احداث سکوی فرود بالگرد، سرعت انتقال بیماران به بیمارستان را به طور چشمگیری افزایش داده و

تبدیل شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

چهار هزار و ۳۸۴ واحد نهضت ملی مسکن در دست اجراست

وی اضافه کرد: ۴۳۸۴ واحد نهضت ملی مسکن در این شهرستان در دست اجراست که ۴۱۳۶ واحد آن فونداسیون به پایان رسیده و در مرحله اسکلت و سقف تا نازک کاری قرار دارد و برای ۱۰۹۱۸ واحد نیز زمین تأمین شده است.

رضایی خاطر نشان کرد: در شهرستان مردودت ۱۰۳۷۸ نفر واریز وجه را انجام داده‌اند و امیدواریم با تأمین تسهیلات بانکی و آورده جمعیت ۳۱۶۱۷ نفر ثبت‌نام کرده‌اند که ۲۰۳۳۷ نفر تأیید نهایی و واجد شرایط و انگاداری شدند.

استاندار فارس در بازدید طرح نهضت ملی مسکن تأکید کرد:

قراردادن شناسنامه و جدول زمانبندی پروژه‌ها در معرض دید عموم



است که خود نیز از نقاط قوت است.

وی خاطر نشان کرد: به مدیران پروژه‌ها تأکید کرده‌ام برای این پروژه‌ها شناسنامه و جدول زمانبندی تهیه کنند و در معرض دید عموم قرار دهند تا هم مردم وضعیت پروژه را بعنوان یک نظارت عمومی مشاهده کنند و هم مدیران مربوطه بهتر این طرح‌ها را مدیریت کنند. نماینده عالی دولت در استان فارس در بخش دیگر سخنان خود برآیند مجموع اقدامات انجام شده را مثبت ارزیابی کرد و به سهم خود از همه دست اندرکاران پروژه‌های مسکونی که تلاش می‌کنند یک مسکن مناسب برای متقاضیان فراهم شود، تشکر و قدردانی کرد و با ابراز امیدواری خاطر نشان کرد: دست‌اندرکاران این طرح‌ها قول دادند که بخش قابل توجهی از این واحدهای مسکونی را طی ماه‌های آینده تکمیل و تحویل متقاضیان شود.

وی یکی از موضوعات بسیار مهمی که مورد توجه و حمایت مدیریت استان خواهد بود را حمایت از طرح‌های مسکونی دانست و تصریح کرد که همه مدیران بخش‌های مختلف استان مکلف هستند این طرح‌ها را به سامان برسانند و در بخش دیگر سخنان خود، گزارش مدیرکل بنیاد مسکن فارس درخصوص واحدهای روستایی را امیدوارکننده توصیف کرد و افزود: مجدداً تأکید می‌کنم نگاه ما به روستا باید نگاه به قاعده نظام سکونت باشد وقتی که روستایی حس کند که توسعه روستا متناسب و متوازن است و روستایش توسعه یافته، هیچگاه احساس نیاز نمی‌کند که به شهر مهاجرت کند؛ وقتی روستایی به شهر مراجعه می‌کند شاهد خیلی از مشکلات و معضلات اجتماعی می‌شویم لذا هرچه قدر می‌توانیم باید تلاش کنیم تا با توسعه متوازن و متناسب و ملاحظه عدالت که یکی از رکن رکن قوام هر جامعه‌ای است، روستایی را برای ماندگاری در روستا ترغیب کنیم که حاصل آن نیز در جهت تولید ملی، درآمد ملی، جلوگیری از مهاجرت و کاهش قابل توجه معضلات اجتماعی است.

مدیرکل امور عشایر استان فارس خبر داد:

خدمات‌رسانی به جامعه عشایری در قالب رزمایش جهادی



ارزنده می‌باشد.

بر اساس این گزارش این مراسم با حضور مسئولین استانی و شهرستانی محرویت خدمات‌دهی ویژه از جمله واکسیناسیون دام و سم پاشی محل نگهداری دام عشایر، کاروان پزشکی جهت بررسی موضوعات مرتبط با سلامت خانواده‌های عشایری، برگزاری میز خدمت و نمایشگاه صنایع دستی است که با حضور تشکیل گروه‌های جهادی، متشکل از اکیب‌های دامپزشکی، پزشکی، هلال احمر و... عملیاتی شده است.

مدیرکل امور عشایر فارس با اشاره به نقش عشایر در کشور بیان کرد: این قشر از گذشته تا به امروز خدمات گسترده‌ای به نظام و انقلاب ارائه داده‌اند و انقلاب وظایف ویژه‌ای در خدمات‌رسانی به عشایر ارائه نموده است و رزمایش درحال اجرا یکی از همین خدمات

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس خبر داد:

اعلام زمان برگزاری مرحله استانی مسابقات ورزشی دانش آموزان فارس



رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت‌های ورزشی آموزش و پرورش فارس نیز گزارشی از اقدامات صورت گرفته در سال جاری در زمینه‌های مختلف؛ برگزاری مسابقات ورزشی، اردو و تمرینات تیم‌های منتخب، استعدادیابی و اعزام تیم‌های ورزشی به مسابقات کشوری و بین‌المللی، مسابقات فرهنگیان و میزبانی مسابقات کشوری و برگزاری دوره‌ها و بینارهای آموزشی ارائه داد.

ابوذر زیدآبادی نژاد ادامه داد: طرح آمایش سرزمینی ورزش و دانش‌آموزی فارس نیز در جهت استعدادیابی دانش آموزان و توسعه کانون‌های ورزشی در سطح استان مورد توجه جدی قرار گیرد.

خبر

صفحه	۴
شماره	۴۰۷۴
سال	سی ام

برگزاری شانزدهمین جشنواره ملی

"نخستین واژه آب" در آبفا شیراز



می‌توانند در خانواده‌ها نیز نقشی انکارناپذیر ایفا کنند.

وی همچنین ابراز داشت: در کنار جایگاه ویژه و ممتاز معلم و مربی، خانواده نیز تأثیر اساسی مفهومی و کاربردی درستی بین مثلث خانواده، معلم و دانش‌آموز حاکم باشد، بی‌تردید شاهد بهینه‌سازی مصرف آب در همه زمینه‌ها خواهیم بود.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز از دیگر برنامه‌های اجرا شده در این مراسم با موضوع صرفه‌جویی در مصرف آب، می‌توان به برگزاری مسابقه و اهدای جوایز به دانش آموزان اشاره کرد.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز گفت: شانزدهمین دوره جشنواره ملی نخستین واژه آب در تالار آب منطقه یک شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمد امین آبادیان با بیان این اینکه برای دانش‌آموزان کلاس اول، "آب" به عنوان نخستین واژه‌ای است که خواندن و نوشتن آن را فرامی‌گیرند، گفت:

بر همین اساس در این جشنواره با رویکرد ترویج فرهنگ بهینه مصرف آب، برنامه‌های متنوع فرهنگی و آموزشی برای دانش آموزان و والدین اجرا شد.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز در این جشنواره گفت: مدرسه به عنوان یک مکان مقدس، بهترین فرصت برای نهادینه کردن فرهنگ صحیح مصرف آب در کودکان است.

محمد امین آبادیان تصریح کرد: دانش‌آموزان به عنوان سفیرانی شایسته برای مصرف بهینه آب

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان فارس خبر داد؛

برگزاری نخستین اجلاسیه سراسری نماز

امروز در استان فارس



رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: نخستین اجلاسیه نماز فرماندهی انتظامی استان، امروز چهارشنبه هفتم آذرماه در مجتمع طلائی شیراز برگزار می‌شود.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حجت‌الاسلام والمسلمین

بهر روز زمانی اصل در جمع خبرنگاران گفت: مجموعه عقیدتی سیاسی با قسمت‌های مختلف زیرمجموعه، وظیفه صیانت از کارکنان و نظارت بر آن‌ها از بدو ورود به مجموعه انتظامی تا زمان بازنشستگی را بر عهده دارد.

زمانی اصل افزود: آموزش و تربیت معرفت شناسی و اعتقادی، ارتقای معرفتی و دینی، اخلاق و رفتار، آموزش و تربیت، بصیرت سیاسی و اخلاق درون سازمانی، برگزاری کلاس‌های قرآن و احکام در دوشنبه‌ها و چهارشنبه‌های قرآنی در همه سطوح انتظامی و در همه مقرها به صورت ویژه در برنامه‌های عقیدتی سیاسی قرار دارد.

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان فارس از برگزاری نخستین اجلاسیه سراسری نماز در استان خبر داد و گفت: این اجلاسیه در راستای ارتقا معنوی و دینی در مجموعه نیروهای مسلح و لیبیک به منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در زمینه توسعه فرهنگ نماز و جامعه و خانواده بزرگ نیروهای مسلح، امروز چهارشنبه هفتم آذرماه در سالن همایش مجتمع طلائی شیراز برگزار خواهد شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین زمانی اصل با بیان اینکه اجلاسیه نماز یکی از پیش‌همایش‌های اجلاسیه سراسری نماز است که طی یک ماه از ۱۵ آبان تا ۱۵ آذر در همه استان‌های کشور برگزار خواهد شد، درخصوص اهداف برگزاری این اجلاسیه، تصریح کرد:

این اجلاسیه با مشارکت بالای کارکنان نیروهای مسلح با هدف تشریح اقدامات و فعالیت‌های نیروهای مسلح در حوزه ترویج نماز و نمازخوانی، عبودیت و برگزاری نشست و سخنرانی تخصصی با موضوع نماز و ارائه آثار و تجلیل از صاحبان آثار برتر و همچنین تجلیل از

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: عقیدتی سیاسی فراجا در همین راستا می‌کوشد با برپایی این اجلاسیه و همایش‌های استانی آن، بیش از پیش به نشر و گسترش فرهنگ نماز و اقامه آن بین یگان‌های فراجا کمک کند.

زمانی اصل با اشاره به اینکه توجه به قرائت، حفظ و بهره‌گیری از فضائل معنوی قرآن کریم به صورت ویژه در دستور کار مجموعه انتظامی قرار دارد، افزود: در این راستا مسابقات قرآن کریم به صورت استانی و کشوری برگزار و طرح‌های بسیار خوبی در این خصوص در مجموعه انتظامی کشور در حال اجرا است.